中国教育工会安庆师范学院委员会文件
院教工字〔2014〕4号
关于2014年暑期优秀教职工休养活动的通知
各分会：
根据省总工会、省教育工会有关精神，为增进教职工身心健康，激励和调动广大教职工全身心投入教书育人、管理育人、服务育人工作中，经研究，拟定于7月中旬开展以“畅游红色故土，饱览大好河山”为主题的暑期优秀教职工休养活动。现将有关事项通知如下：
一、选派人员的条件
1、选派的人员须是本分会在职工会会员（名额见附件1）。
2、拥护党的路线方针政策，忠诚党的教育事业，品德高尚，廉洁奉公，遵纪守法，爱岗敬业，乐于奉献。

3、遵守学校各项规章制度，严守职业道德规范，尊重学生，关爱学生，具有较强的育人意识和良好的师德风范。

4、具有较强的事业心和责任感，工作中具有开拓创新精神，在本职岗位上成绩突出。

5、获得省、市、校级或以上奖励者优先选派。
6、一年来，有以下情形之一者，不得作为选派对象：
（1）年度考核不合格者。

（2）全年累计事假半个月以上或病假两个月以上者，或有旷工行为者。

（3）不能履行工作职责者，或工作量不能完成者。

（4）擅自停课、调课，或发生教学事故者。

（5）因工作失职，在管理和服务过程中造成责任事故、恶劣影响或经济损失者。

（6）受党纪政纪处分者。

二、休养活动路线

路线一：太原、五台山、平遥六日汽车红色之旅
路线二：绍兴、柯岩、普陀山、溪口、南湖、沙家浜六日汽车红色之旅
三、休养活动费用及安排
1、参加休养活动的教职工每人缴纳800元，其余部分由校工会承担。
2、选派人员（包括随同家属）以分会为单位，统一填写《优秀教职工暑期休养活动名额分配表》（附件2）。校工会将安排集中收费及办理相关手续，具体时间、地点，另行通知。
四、有关要求

为确保暑期教职工休养活动的顺利进行，各分会要高度重视，在本单位党总支的领导下，在安排好暑期其他工作的前提下，认真做好休养活动人员的选派工作。

请各分会根据名额分配，于7月4日前将《优秀教职工暑期休养活动登记表》电子版发至校工会电子政务或工会邮箱gongh@aqtc.edu.cn
联系人：李勇  齐济友   联系电话：5300788
附件：1. 优秀教职工暑期休养活动名额分配表
2. 优秀教职工暑期休养活动登记表
安庆师范学院工会
2014年6月30日
附件1：
优秀教职工暑期休养活动名额分配表
	序 号
	基层工会
	名 额

	1
	院  办
	2

	2
	机  关
	4

	3
	教  务
	3

	4
	后勤一
	2

	5
	后勤二
	3

	6
	财务处
	1

	7
	图书馆
	3

	8
	文学院
	4

	9
	外国语学院
	5

	10
	政法学院
	3

	11
	经济与管理学院
	2

	12
	音乐学院、黄梅剧艺术学院
	2

	13
	美术学院
	2

	14
	人文与社会学院
	2

	15
	数学与计算科学学院
	3

	16
	计算机与信息学院
	4

	17
	物理与电气工程学院
	3

	18
	化学化工学院
	3

	19
	资源环境学院
	3

	20
	教育学院
	3

	21
	体育学院
	3

	22
	生命科学学院
	2

附件2：
优秀教职工暑期休养活动登记表
单 位：                             填表日期：     年  月  日

	姓  名
	性别
	年龄
	所带家属情况
	考察路线

（路线一/路线二）
	联系电话

	姓 名
	性别
	年龄

路线一：太原、五台山、平遥六日汽车红色之旅
路线二：绍兴、柯岩、普陀山、溪口、南湖、沙家浜六日汽车红色之旅
PAGE
2